

Ząbkowice Śląskie, dnia 17.11.2021 r.

ZP.271.21.2021

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę oświetlenia na energooszczędne na terenie gminy Ząbkowice Śląskie”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy zakres zamówienia obejmuje wymianę słupów oświetleniowych? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości i parametrów technicznych słupów oświetleniowych.

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje wymiany słupów oświetleniowych.

Pytanie 2:

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę nowych szaf oświetleniowych?

Odpowiedź

Zgodnie z informacjami zawartymi w Załączniku nr 9 do SWZ zamówienie obejmuje modernizację 79 kompletów szaf oświetleniowych w taki sposób, aby zapewnić zasilanie wszystkich opraw LED objętych niniejszym przetargiem w sposób ciągły 24 godziny na dobę. Zamówienie nie przewiduje dostawy nowych szaf oświetleniowych.

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie ilości punktów oświetleniowych linii kablowej i linii napowietrznej.

Odpowiedź

Zgodnie z informacjami zawartymi w Załączniku nr 9 do SWZ oraz Załącznik nr 1A do SWZ - Załączniki do formularza ofertowego (przedmiotowe środki dowodowe) w zakresie Załącznik - Tabela opraw i systemu sterowania.xlsx zamówienie obejmuje:

- a) Modernizację 105 oraz dowieszenie 1 oprawy oświetlenia ozdobnego zasilanych z linii kablowych
- b) Modernizację 48 opraw parkowych zasilanych z linii kablowych
- c) Modernizację 1669 oraz dowieszenie na istniejących słupach 244 opraw drogowych (w sumie 1913 opraw) w stosunku do których przewidziano montaż 244 wysięgników oraz wymianę 1639 wysięgników zasilanych z linii napowietrznej. Zamawiający nie dysponuje informacjami w jaki sposób zasilane są pozostałe 30 sztuk opraw drogowych, Wykonawcy mają możliwość inwentaryzacji z natury. Zamawiający zmienia wymagania w stosunku do opraw drogowych w zakresie montażu opraw zmieniając zapis z „Przy montażu na wysięgniku o średnicach ϕ 32 - 60 mm” na „Przy montażu na wysięgniku o średnicach ϕ 48 - 60 mm”.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie że zakres zamówienie obejmuje wymianę 1883 szt. wysięgników.

Odpowiedź

Zgodnie z informacjami zawartymi w Załączniku nr 9 do SWZ oraz Załącznik nr 1A do SWZ
- Załączniki do formularza ofertowego (przedmiotowe środki dowodowe) w zakresie Załącznik
- Tabela oprav i systemu sterowania.xlsx zamówienie obejmuje wymianę istniejących wysięgników na nowe oraz montaż nowych wysięgników – łącznie 1883 sztuki.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców.

Odpowiedzi sporządzono na podstawie propozycji biegłego.

5
P. K.
M.
O.

Zatwierdzam:

Z up. Burmistrza

Dariusz Młodzięć
Zastępca Burmistrza

.....
Kierownik Zamawiającego

